Το με Αριθμ. Πρωτ.: 20214//01/2018 /18-5-2018 έγγραφο του Α.Σ.Ε.Π. 

Σε συνέχεια του ανωτέρου σχετικού σας ενημερώνουμε ότι δημοσιεύθηκε η υπ’ 
αριθμόν 7Κ/2018 Προκήρυξη του Α.Σ.Ε.Π., στο ΦΕΚ 18/14-06-2018/τ.  Α.Σ.Ε.Π. για την 
πλήρωση με σειρά προτεραιότητας εκατόν πενήντα οκτώ (158) θέσεων προσωπικού με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αόριστου Χρόνου Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στην Ανώνυμη Εταιρεία « ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ – ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε.».  
           Σας αποστέλλουμε μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (e-mail) το ανωτέρω ΦΕΚ και